Veraset Fermanı olarak geçen bu belge sayesinde Mısır, Osmanlı Devleti’nden yarı

bağımsız bir hal kazanmıştır.

Tanzimat Fermanı ile modernleşmeye ciddi adımlar atan Osmanlı yönetimi,

yarı bağımsız Mısır Eyaleti’ni de bu sürece dâhil etmek ve bölgedeki bozulmaları

gidermek maksadı ile Abbas Paşa zamanında Mısır’a H. 1268 (M.1851) tarihli bir

kanunname göndermiştir. Mısır’ın bütün idari, mali ve hukuki sahada çalışan

memurlarının tâbi olacakları kuralları yeniden belirlemiş, halka zulmetme, rüşvet

karşılığı iş yapma, haksız vergi toplama gibi suçları işleyen memurların

yargılanmalarına yönelik kuralları düzenlemiştir.

uyulmazsa miras yoluyla geçen egemenlik hakkı geri alınacaktı. Bu

hükümler, Fermanın ilanından İsmail Paşa’nın tahttan indirilmesi arasında

geçen süreçte Mısır’ın anayasal durumunun temelini oluşturmuştur (1841-

1879).

Daha sonra vali olan Abbas Paşa zamanında ise Osmanlı Devleti,

Mısır’a H. 1268 (M.1851) tarihli bir kanunname göndererek Mısır’ın bütün

idari, mali ve hukuki sahada çalışan memurlarının tâbi olacakları kuralları

yeniden belirlemiş, halka zulmetme, rüşvet karşılığı iş yapma, haksız vergi

toplama gibi suçları işleyen memurların yargılanmalarına yönelik kuralları

düzenlemiştir10.